Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS ATO CONVOCATORIO

N° 279/2020/MA                                          PROCESSO Nº 411/2020

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.997.585/0001-80, torna público o resultado do Julgamento
de Proposta de Menor Preço por Item do ATO CONVOCATORIO N° 279/2020/MA, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EPI para suprir a demanda do
Hospital Geral de Monção/MA, do Hospital Nina Rodrigues/MA e Hospital Dr. Raimundo Lima/MA e do Hospital Regional de Viana/MA, resultando como
vencedora a empresa relacionada no quadro de classificação abaixo por ter apresentado a proposta de menor preço por Item:

ITEM  CÓDIGO PRODUTO APRES. QNT
SOLICITADA HOSPIDROGAS  CIENTIFICA

1 324 LUVA DE PORCEDIMENTO EM LATEX DESCARTAVEL TAMANHO P   UNIDADE 3800  -   R$    19.000,00
2 323 LUVA DE PORCEDIMENTO EM LATEX DESCARTAVEL TAMANHO M   UNIDADE 105030  -   R$    52.515,00
3 322 LUVA DE PORCEDIMENTO EM LATEX DESCARTAVEL TAMANHO G  UNIDADE 13000  R$        8.190,00   -

           Os itens devidamente sinalizados na cor (vermelho) referem-se aos itens de menor valor, os quais demonstram o preço vencedor.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 01 de Outubro de 2020.

Bruno Soares Ripardo
Diretor Geral INVISA – Instituto Vida e Saúde

karen
Novo carimbo

		2020-10-01T16:10:35-0300
	INSTITUTO VIDA E SAUDE INVISA:05997585000180